AKT THEMELIMI

i
SHOOERISE ME PERGIEGJIESI TE KUFIZUAR
HANNA'S PHARMA " SH.PLK

Sot, me dae .07./01/2020 (dv mije & t=tembedhjete), ZGranit Zhubi, shietas shqiptar, i dat®lindjes
220201988, lindur n# (Kukes), dhe banues ng Tirane rruga Dora Distra pall nr 7. person madhor & me
ZotEs 1€ plote per 18 vepruar, mbajlés i leter njoltimit me nr. 030393993 vendosen te themelajne nje shogeri
mie pergiegjesi te kufizunr sipas legjislacioni shaiptar dhe ne perputhie me dispozitat vijuese.

NENL I
1hemelimi

Einrl 1 shogerise eshie "ANNA'S PHARMA™ SH.P.K, Ni & giitha sktet g& do 't# nxjemé shogéria
kundrejuar (8 tretive si dhe né 18 gjitha aktet & brendshme 18 suj, do & shenohet detyrimisht enrl "
ANNA S PHARMA " SH.P.K, sipas pércakiimeve 1 bira n kéé Akt Themelimi dhe Statut.

NENI2
Qellimi | krijimit t8 Shogrist.
Q&llimi 1 krijimit 2 k#zaj Shegirie Bshig shitblerje ¢ produkteve farmaceutike dhe para farmaceutike dhe
paisieve mjeksore . ME géillim fitimprurés.

NENI3
Emri dhe voln e shogérisé

shogiria, do 2 dalé n# garkullimin juridiko-civil me emrn " ANNA'S PHARMA " SH.P. K. Ajo do (€ keté
edhe vulén e sai. '

NENIL 4
Objekii | veprimiaris#

Objerti | shooBrisé Eshig aktivitet shithlerde e produkteve farmaceutike . para farmaoceutike .paisjeve
mieksore konsulence mjsksoredhe organizim e konferencave .akiiviteteve mjeksore .

NENIS
Selin e Shogerisé dhe Afati

Selis e Shoygrisé ndadhet ng bashkine Tirane . njesia bashkiake nr 4 Kongres) Manastirit pll 3 Tirane .
ShogBria zhvillon akiivitetin e saj pr njE afat kohor 1€ pacakiuar, duke filluar nga dita e regjistrimil @& saj
ol Regjistrin Tregtar prang Cendrés Komblare 18 Regjistrimit.

NENI 6
Kapitali i Shogérisé dhe Ortaket

Kapitali i shogérise Eshig ng vier#n 1000 (nje mije) lek, i ndark ng (1) kuota

Ortaku themplues te ShogrisE Tregtare “ANNA'S PHARMA™ SH.P.K mtérojne  kiotat né k& shogin
4imé poshig-  ZLGRANIT ZHUB! , shietas shqiptar, 1 dmi@lindjes 22/02/1988, lindur 08 Kukes, dhe
banuese Tirane, Rrugs Dora D'istia njesia bashldake ne 5 mbajits i kartes se identitet me nr 030393993,
zotérues i | (njk) kuote (8 perbErd nga 1000 (nje mije leke ) ek, duke pérfagesunr | 009%, & kapitalit



Kapitali themeltar eshie shiyer plotesisht ne para nga Orake me themelimin ¢ Shogerise, Pergjegiesia e
onakeve shirihet deri ne shumen ¢ kontributeve te tyre ne kapitalin themeltar

NENI7
Orzanet Drejtuese

Diike ju referuar ligjit nr. 9901, datg 147042008 “Pér Tregtargt dhe Shogerité Treatare”, organet drefluese
1# shogérisé jané si mé poshie vijon:

Asnmhlen ¢ Pérgjithshmie e Ortakéve - oroani m&1 lartg vendimarriss;

Administratori - organi ekzekurv dhe administrativ i shogérisg.

NENI B
Administeatori

Shogérin administroheét nga  Administrator § cili zgjidhet pér njé mandat pesé viecar me 1 drejié
rizgiedhje.

Administatori i shoqéris? do 18 jetg 7 Granit Zhubl shtetas Shgiptar, i dat8lindjes 2240271988,
Hindur ne Kukes, dhe banues Tirane, mbaji#s i leter njoftimit me or. 030393993,
Shogéria pérfegésohet pare gdo organi adminisirativ, gjivqEsor, enti publik apo privat dhe p& marrédhénie
me ¥ tretdt nga administratori, § cili § ushiron kéto @ drejta n8 pErrputhje me Statutin e shog@risé dhe
legjizlucianin n fugi.

NENI 10

Ortaker themelies mund t# vendosin mevulinetin & tvee, pr piesmarrien né Shoq2a ¥ tjuea dhe 1 krijojns
gao o) altivitet et prival, me patjashtim 1& kofisimeve t8 prcaktuarn me ligj.

NENI 11

Organizimi dhe funksionimi, 1 shoglnsé, naritjia e degéve apo filizleve t2 saj, do t& bEhet né pérputhje me
disppzitat & ligjin pérkatds dhe statufii.
NENI 12

Orinket detyrohen & rugjne sekretin e themelimit dhe 18 veprimtarisg <€ Shogeris?, Té pundsuarit dhe @
ngarkuarit me drejtimin & Shoqérisa mbajng pérgegi&si dhe detyrohen 1€ zhdémtojné Shogering pér démet
QT juné shkakruar per Faj (8 tyre gjarg vshirimit 18 veprimiarizE s& tyre,

NENI 13
Muosmarrveshjet per themelimin ¢ ShogErisg zafidhen ngr ortakét themelues dhe kur kjo nuk arclhet, atp
zofidhen npa Givkets kompélente.

NENT 14

Akti i themelimit pzsi v lexus nga Oraker Themelues u gjer sipas vullnetit & Gj dhe u nénshkruan pa
rejije, Iy Aki-Themelimi hartahet né 3 kopje nggjuhén shaipe.
ORTAKU THEMELUES
GRANIT ZHUBI
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